
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 1536 DEL 20/07/2023

OGGETTO: Attivita’ di Controllo Sanitario al personale tecnico vincitore di concorsi pubblici.
Accertamento idoneità alla mansione specifica. Liquidazione fattura n. 25/2023 di
euro 550,00 al dott. Vincenzo Gitto.RETTIFICA DETERMINA 1455 del 13/07/2023.

IL DATORE DI LAVORO

CIG:Z6539AC407

IL DATORE DI LAVORO

CONSIDERATO:

che nella la determina 1455 del 13/07/2023, risultano delle anomalie, per mero errore materiale di formattazione del
testo, ed è necessario quindi rettificare nel modo seguente:

VISTO:

 il decreto del VicePresidente n. 71 del 2/12/2021 di nomina del Datore di Lavoro l’ing. Salvatore Minicozzi;

 la delibera n.78 del 20/03/2023 di approvazione del PIAO SEMPLIFICATO 2022/2024 (in attesa della approvazione del
nuovo PIAO per il TRIENNIO 2023/2025 che verrà definito ed approvato dopo l’approvazione del DUP e del bilancio di
previsione 2023/2025 in corso di redazione);

 la delibera n. 79 del 20.03.2023 di approvazione del Piano della performance provvisorio per l’anno 2023 (che va a
sostituire il richiamo negli atti alla deliberazione n.302/2022) in attesa della approvazione del Piano della perfomance
definitivo 2023/2025 che costituirà apposita sottosezione del nuovo PIAO 2023/2025;

 la determinazione n. 274 del 09/02/2023, con la quale è stato affidato al Cardiologo DOTT. VINCENZO GITTO con sede
in Benevento in via Luigi Intorcia 3 (P.I.IT1645300623), il servizio di visite cardiologiche e ECG, a 50 euro cadauno per
12 visite per l’importo di € 600,00 per consentire una regolare attività di sorveglianza sanitaria annualità 2023;

 che le suddette visite sono state regolarmente effettuate;

 la regolarità contributiva che risulta dal Durc On Line prot. ENPAM 300043318F in corso di validità;

 che la spesa risulta regolarmente impegnata al Cap. 3760 esercizio 2023 impegno provv. n. 117 definitivo n. 270;



2

 la fattura FPA n. 25/2023 DEL 16/06/2023 di €.550,00 emessa da VINCENZO GITTO, per il pagamento delle visite
cardiologiche a 11 dipendenti tecnici vincitori di concorso ;

RITENUTO:

 che il credito di GITTO VINCENZO ammonta ad € 550,00 può ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che formano parte integrante del presente dispositivo, a parziale rettifica della
determinazione n. 1455 del 13/07/2023

1. di liquidare la fattura FPA n. 25/23 del 16/06/2023, per l’importo di € 550,00 in favore di Dott. Vincenzo Gitto con sede
in Benevento alla via Luigi Intorcia ( P.I.IT1645300623), per il pagamento di numero 11 visite cardiologiche ai dipendenti
tecnici vincitori di concorso ;

2. di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario, Servizio Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti, l’emissione del
mandato di pagamento con accredito bancario IBAN: --- omissis... ---

3. di imputare la spesa di € 550,00 al Cap. 3760 esercizio 2023 impegno provv. N. 117- impegno definitivo n. 270;

4. di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 147 e 153, comma 5, D.Lgs. n. 18.08.2000, n. 267);

5. di attestare che non sussistono in capo al responsabile cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis
della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii. e art. 1, comma 9, lett.e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di incompatibilità
di cui all’art. 35 bis del D. Lgs. n. 165/2001;

6. di trasmettere il presente atto al Servizio Programmazione e Bilancio per le procedure ed i controlli previsti dall'art.
184 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

7. di dare atto, infine, che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia, all’Albo Pretorio
on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2000, n. 69, nonché nella sezione di amministrazione
trasparente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 33/2013. Responsabile del Servizio.

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3


